
UCHWAŁA NR XXXVII/627/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia działań dla Prezydenta Miasta Krakowa, w zakresie informacji z realizacji 
programu obsługi  parkingowej dla Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na przedstawieniu 
Radzie Miasta Krakowa informacji z planów i realizacji Programu Obsługi Parkingowej dla Miasta 
Krakowa w terminie do końca listopada każdego roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: DFB24A3E-0A4E-4412-8076-614EA9B39D56. Podpisany Strona 1




